平成 24 年２月 20 日

各  位

福 岡 県 福 岡 市 中 央 区 薬 院 一 丁 目 １ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  幸 司

（コード番号：３８４５ 大証 JASDAQ）

問い合わせ先 管理担当取締役 橋 本  裕

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

第三者割当による新株予約権の発行の払込完了に関するお知らせ

平成 24 年２月３日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による第 10 回新株予約

権の発行につきまして、本日（平成 24年２月 20日）予定のとおり、払込手続きが完了いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新株予約権の発行概要

（1） 名称 株式会社アイフリーク第 10 回新株予約権

（2） 募集または割当方法 第三者割当の方法による

（3） 新株予約権の総数 220 個（新株予約権１個当たり 65 株）

（4） 新株予約権の目的となる株式 普通株式 14,300 株

の種類及び数

（5） 新株予約権の発行価額の総額 1,706,540 円（新株予約権１個当たり 7,757 円）

（6） 行使価額 １株当たり 14,000 円

（7） 資金調達額 201,906,540 円（差引手取概算額 199,705,343 円）

（内訳）新株予約権発行分   1,706,540 円

新株予約権行使分 200,200,000 円

（8） 払込期日 平成 24 年２月 20 日

（9） 割当日 平成 24 年２月 20 日

（10）行使期間 平成 24 年２月 21 日から平成 26 年２月 20 日まで

（11）割当先及び割当新株予約権総数 Ｏａｋキャピタル株式会社 220 個

（12）資金使途 ⅰ デバイス並びにＯＳの多様化及びアプリ開発に対する

研究開発資金

ⅱ 次世代型デジタル郵便事業参画に伴う研究開発資金

（13）金融商品取引法による届出の効力は平成 24年２月 19 日に発生しております。

（注）当該新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成 24 年２月３日付「第三者割当により

発行される第 10 回新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以上